
 

UCHWAŁA  Nr I/1/2018 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

 

 

 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

 

 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 995 ze zm.¹) Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, uchwala  

co następuje: 

 

 

 
 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania, bezwzględną większością głosów  

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, na Przewodniczącego Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego wybrany został radny WIESŁAW MASZEWSKI. 

 

 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

                 Prowadzący obrady 

           Radny Senior 

               Bogdan Tomaszewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________ 

¹ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432  

 



U z a s a d n i e n i e 

do uchwały Nr I/1/2018 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

 

 

 

 
Przepis art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) stanowi, że rada powiatu wybiera ze swojego grona 

przewodniczącego rady bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

W wyniku przeprowadzonego przez Komisję Skrutacyjną głosowania tajnego, 

bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, na 

Przewodniczącego Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego VI kadencji 2018-2023 wybrany 

został radny Pan Wisław Maszewski. 

W związku z powyższym podjęcie przez Radę niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

              Prowadzący obrady 

          Radny Senior 

               Bogdan Tomaszewski  

 


